[image: image1.png]

[image: image1.png]

DECRETO Nº 102/2022 de 16 de maio de 2022.
Declara Fracassado o Processo Licitatório de N° 050/2022 na Modalidade Pregão Eletrônico Nº 023/2022 da Prefeitura Municipal de Caibi – SC.
EDER PICOLI Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, atualizada pela Lei N° 8.883/94, e:
CONSIDERANDO QUE NENHUM PROPONENTE FOI SELECIONADO EM DECORRÊNCIA DA INABILITAÇÃO no certame licitatório em epígrafe.
DECRETA:

Art. 1°. Fica declarado FRACASSADO o Processo licitatório Nº 050/2022 na modalidade Pregão Eletrônico N° 023/2022 que possui por objeto:  AQUISIÇÃO DE CINCO BALANÇAS ELETRÔNICAS PARA PESAGEM DE BOVINOS COM CAPACIDADE MINIMA DE 1500KG, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.
Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Caibi – SC, 16 de maio de 2022.
Eder Picoli
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios de SC.
Miguel Piccoli
Secretário  de Administração e Planejamento
Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000

http://www.caibi.sc.gov.br

_1212218257.bin